

Årsredovisning för
Malin Gyllensvaan Print & Illustration AB

559149-7960

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Gyllensvaan
Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malin Gyllensvaan Print & Illustration AB, 559149-7960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades 2018 och bedriver verksamhet inom formgivning, design, mode, inredning samt försäljning av egna formgivna produkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 109 229	768 771	519 120	506 281
Resultat efter finansiella poster	418 416	43 478	45 928	-38 077
Soliditet %	89,7	60,5	75,2	56,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	138 561	34 099
Balanseras i ny räkning		34 099	-34 099
Årets resultat			332 059
Belopp vid årets utgång	50 000	172 660	332 059

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 660
Årets resultat	332 059
Summa	504 719
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	504 719
Summa	504 719

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 109 229	768 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 109 229	768 771
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-208 720	-335 605
Personalkostnader	2	-486 372	-402 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 613	0
Övriga rörelsekostnader		-2 963	0
Summa rörelsekostnader		-702 668	-737 855
Rörelseresultat		406 561	30 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 923	12 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-157
Summa finansiella poster		11 855	12 562
Resultat efter finansiella poster		418 416	43 478
Resultat före skatt		418 416	43 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 357	-9 379
Årets resultat		332 059	34 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 983	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 983	0
Summa anläggningstillgångar		34 983	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 904
Övriga fordringar		20 328	1 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 270	73 614
Summa kortfristiga fordringar		48 598	79 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 624	288 238
Summa kassa och bank		534 624	288 238
Summa omsättningstillgångar		583 222	368 099
SUMMA TILLGÅNGAR		618 205	368 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 660	138 561
Årets resultat		332 059	34 099
Summa fritt eget kapital		504 719	172 660
Summa eget kapital		554 719	222 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		530	13 522
Skatteskulder		0	11 286
Övriga skulder		62 956	96 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 807
Summa kortfristiga skulder		63 486	145 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 205	368 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 596	
Utgående anskaffningsvärden	39 596	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 613	
Utgående avskrivningar	-4 613	
Redovisat värde	34 983	

Underskrifter

Stockholm

Malin Gyllensvaan

2025-02-26

Malin Gyllensvaan
Styrelseledamot

Datum